Генеральному директору

ООО «Пион»

А.В. Воронову

от И.В. Самойленко

Заявление

Прошу принять меня на работу в ООО «Пион» на должжность начальника планового отдела экономической службы с 15.01.2020 с окладом 45000 рублей согласно штатному расписанию.

С правилами внутреннего трудового распорядка и должностной инструкцией начальника планового отдела ознакомлен.

Самойленко         И.В. Самойленко

15.01.2020